ERRATA Nº 01 -PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA SELEÇÃO DE  PROFESSOR BOLSISTA
DA BOLSA FORMAÇÃO DO PRONATEC  -  CURSOS  FIC

RESULTADO PRELIMINAR

O Estado do Ceará, por intermédio da Secretaria da Educação do Ceará – SEDUC, através da Coordenadoria da Educação Profissional –
COEDP, da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 17, no uso de suas atribuições, publica ERRATA Nº 1
relativa ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR BOLSISTA DA BOLSA FORMAÇÃO DO PRONATEC
- CURSOS FIC, para fazer a seguinte correção:.

- RESULTADO PRELIMINAR

Está escrito:

NOME DA
CREDE

MUNICÍPIO
DO

CURSO
CURSO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

MOTIVO DA
ELIMINAÇÃO

CREDE 17 VÁRZEA
ALEGRE

MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL (MEI) JOSE GUILHERME DE SOUZA GOMES 20 1º -

CREDE 17 ICÓ MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL (MEI) LÍGIA HELENA SIQUEIRA CHAGAS 18 1º -

CREDE 17 ICÓ MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL (MEI) ARLINDO VICENTE DE ANDRADE NETO 15 2º -

Lê-se:

NOME DA
CREDE

MUNICÍPIO
DO

CURSO
CURSO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

MOTIVO DA
ELIMINAÇÃO

CREDE 17 VÁRZEA
ALEGRE

MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL (MEI)

JOSE GUILHERME DE SOUZA GOMES 20 1º -

CREDE 17 ICÓ MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL (MEI)

LÍGIA HELENA SIQUEIRA CHAGAS 18 1º -

CREDE 17 ICÓ MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL (MEI)

ARLINDO VICENTE DE ANDRADE NETO 15 2º -

CREDE 17 ICÓ MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL (MEI)

IVANILDO DE SOUSA LIMA 12 3º -

ESTELINO BEZERRA DOS SANTOS

COORDENADOR REGIONAL DO PRONATEC